

KRZYSZTOF

IGNACZAK

ZAINSPIRUJ SIĘ IGŁĄ



KRZYSZTOF IGNACZAK



JEDEN Z NAJBARDZIEJ UTYTUŁOWANYCH I ROZPOZNAWALNYCH SIATKARZY W POLSCE. MA ZA SOBĄ 322 WYSTĘPY W REPREZENTACJI POLSKI POD WODZĄ PIĘCIU RÓŻNYCH TRENERÓW I 700 WYSTĘPÓW NA PLUSLIGOWYCH PARKIETACH.

WRAZ Z REPREZENTACJĄ W 2014 ROKU SIĘGAŁ PO TYTUŁ MISTRZA ŚWIATA, POKONUJĄC W FINALE ZESPÓŁ BRAZYLII. NA KONCIE MA TAKŻE MISTRZOSTWO EUROPY CZY TEŻ ZŁOTY MEDAL LIGI ŚWIATOWEJ Z 2012 ROKU. TRZYKROTNY UCZESTNIK IGRZYSK OLIMPIJSKICH (ATENY, PEKIN, LONDYN).

OBCENIE EKSPERT I KOMENTATOR WYDARZEŃ SPORTOWYCH, CO POWODUJE ŻE Z LEKKOŚCIĄ I HUMOREM POTRAFI POKAZAĆ PODOBIEŃSTWA MIĘDZY SPORTEM A BIZNESEM.

TEMATYKA WYKŁADÓW



SPORT

ZMIANA

MOTYWACJA

RADZENIE
SOBIE ZE
STRESEM

JAK BUDOWAĆ
ZWYCIĘSKIE
ZESPOŁY

KOMUNIKACJA
SPOŁECZNA I
MIĘDZYŁUDZKA

JAK ZBUDOWAĆ ZWYCIĘSKI ZESPÓŁ W WYMAGAJĄCYCH CZASACH?

ŻYJEMY W CIĘŻKICH CZASACH. INFLACJA, WSZECHOBCENNY LĘK, NIEPEWNOŚĆ JUTRA TO NASZA CODZIENNOŚĆ. JAK W TAK TRUDNYCH CZASACH ZBUDOWAĆ UFAJĄCY SOBIE ZESPÓŁ, KTÓRY BĘDZIE W STANIE ODNOŚĆ SUKCESY? CZY MODEL DOTYCZĄCY CECH BUDUJĄCYCH LUB SABOTUJĄCYCH EFEKTYWNOŚĆ ZESPOŁU JEST WCIĄŻ AKTUALNY? ZAWODNIK ZNAJĄCY SMAK SUKCESÓW, GORYCZ PORAŻEK, PREZES KLUBU SIATKARSKIEGO A TAKŻE AKTYWNY KOMENTATOR ŚWIATA SPORTOWEGO WIE CO ODPOWIEDZIEĆ NA NURTUJĄCE KADRĘ MANADŻERSKĄ PYTANIA.

O SKUTECZNEJ KOMUNIKACJI

PIĘCIU RÓŻNYCH TRENERÓW TO PIĘĆ RÓŻNYCH TYPÓW ZARZĄDZANIA I KOMUNIKOWANIA SIĘ. INSPIRACJA MISTRZA SIATKÓWKI STAJE SIĘ BEZCENNA PONIEWAŻ POKAZUJE RÓŻNE OSOBOWOŚCI LIDERÓW KTÓRZY POTRAFILI DOPROWADZIĆ ZESPÓŁ DO SUKCESU I OPOWIADA O ZNACZENIU KOMUNIKACJI POMIĘDZY LIDERM A ZESPOŁEM. LIDER ANGAŻUJĄCY Z JASNO OKREŚLONYM CELEM TO WEDŁUG DEFINICJI JEST NAJLEPSZY LIDER ALE CZY DO KOŃCA DOWIECIE SIĘ Z WYKŁADU NASZEGO MISTRZA

O NIEZŁOMNEJ MOTYWACJI, KTÓRA OPRZE SIĘ NAJWIĘKSZYM POKUSOM

CZY KAŻDY MOŻE WYPRACOWAĆ TAKĄ AUTOMOTYWACJĘ, KTÓRA POZWOLI MU SPEŁNIĆ MARZENIA, ROZWINĄĆ SKRZYDŁA I STAĆ SIĘ TYM, KIM ZAWSZE CHCIAŁ BYĆ? O KROKACH W OSIĄGNIĘCIA PRAWDZIWEGO SUKCESU I CO MA Z TYM WSPÓLNEGO DETERMINACJA? WYSTĄPIENIE DLA KAŻDEGO, KTO POWAŻNIE MYŚLI O ZMIANIE.

O RADZENIU SOBIE ZE STRESEM W ŻYCIU I DEPRESJI, KTÓRĄ POKONAŁ

STRES TO NATURALNY ELEMENT NASZEGO ŻYCIA. UMIEJĘTNOŚĆ RADZENIA SOBIE Z NIM PRZEKŁADA SIĘ NA LEPSZE FUNKCJONOWANIE W DOMU I PRACY. DZIĘKI WIEDZY JAK SOBIE Z NIM RADZIĆ, WPŁYWAMY NA ZDROWIE FIZYCZNE I PSYCHICZNE. SPORTOWCY NA CO DZIEŃ POKRADAWANI SĄ OCENIE NIE TYLKO PRZEZ PRYZMAT SIEBIE, TRENERÓW, ŚRODOWISKO ALE W DUŻEJ MIERZE PRZEZ KIBICÓW KTÓRZY W SWOICH OCENACH POTRAFIĄ BYĆ OKRUTNI.

O SILE ZESPOŁU, W KTÓRYM KAŻDY CZUJE SIĘ BEZPIECZNIE

DOBRY ZESPÓŁ TO TAKI, W KTÓRYM KAŻDY BĘDZIE MÓGŁ CZERPAĆ ZE SWOICH MOŻLIWOŚCI I WIEDZY, BEZ ŻADNYCH OGRANICZEŃ. TYLKO OSOBY DOBRZE ZMOTYWOWANE, BEZ OBAW PRZED OŚMIESZENIEM SIĘ ZA POPEŁNIANIE BŁĘDÓW, WYGŁOSZENIEM ODMIENNEGO ZDANIA, CZY TEŻ WYKAZANIE SIĘ NIEWIEDZĄ SĄ W STANIE SIĘ ROZWIJAĆ. TYLKO DZIĘKI WSPARCIU DRUGIEGO CZŁOWIEKA Z DRUŻYNY SĄ W STANIE W PEŁNI WYKORZYSTAĆ POTENCJAŁ PRACY ZESPOŁOWEJ. HISTORIA KRZYSZTOFA IGNACZAKA Z FINAŁÓW MISTRZOSTW ŚWIATA I PUCHARU ŚWIATA O WSPÓŁPRACY, POMOCY I PRZEJMOWANIU DZIAŁAŃ W OBSZARZE STREF KONFLIKTU POMIĘDZY CZŁONKAMI ZESPOŁU. NAJLEPSZE ZESPOŁY TO TAKIE CO POTRAFIĄ ZE SOBĄ DYSKUTOWAĆ!

WSPÓŁPRACOWAŁ Z TAKIMI FIRMAMI JAK:

**NORAUTO, PROFIAUTO, WARTA UBEZPIECZENIA, PKO BP UBEZPIECZENIA,
DAHUA TECH, PRUSZYŃSKI, 3M, LR HEALTH AND BEAUTY, FUJI, SIEMENS,
CARREFOUR, DAMEN STATKI, ENEA, LUXMED, LINK4, PZU, ING BANK ŚLĄSKI**

**WSPÓŁPRACOWAŁ TAKŻE Z JAKUBEM BĄCZKIEM,
WYKŁADAJĄCYM NA AKADEMII TRENERÓW
MENTALNYCH.**

**KONFERANSJER DOBROCZYNNEGO BALU
„SERC BEZ GRANIC BLIŹNIEMU SWEMU”
I WIELU INNYCH WYDARZEŃ.**



ZAPRASZAMY
DO WSPÓŁPRACY



www.jaskofactory.pl
biuro@jaskofactory.pl